
T. HAGERUP HOLDING ApS

CVR-nr.: 28901577

Birkagervænget 6
9230 Svenstrup J

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/09/2024

Tina Hagerup Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T. HAGERUP HOLDING ApS
Birkagervænget 6
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 28901577
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapir og hermed beslægtede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 viser et overskud på 62.651 kr., og selskabets balance pr. 30. april 2024 viser en egenkapital på 912.851 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.147	-14.737
Personaleomkostninger	1	0	-90.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.147	-104.737
Andre finansielle indtægter	2	74.798	32.305
Øvrige finansielle omkostninger	3	0	-1.714
Ordinært resultat før skat		62.651	-74.146
Skat af årets resultat	4	0	1.951
Årets resultat		62.651	-72.195
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		1.651	-131.095
I alt		62.651	-72.195

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		13.026	12.714
Tilgodehavender i alt		13.026	12.714
Andre værdipapirer og kapitalandele		737.620	627.074
Værdipapirer og kapitalandele i alt		737.620	627.074
Likvide beholdninger		168.796	275.904
Omsætningsaktiver i alt		919.442	915.692
AKTIVER I ALT		919.442	915.692

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		726.851	725.200
Forslag til udbytte		61.000	58.900
Egenkapital i alt		912.851	909.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.591	1.592
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.591	6.592
Gældsforpligtelser i alt		6.591	6.592
PASSIVER I ALT		919.442	915.692

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	725.200	58.900	909.100
Betalt udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	1.651	61.000	62.651
Egenkapital, ultimo	125.000	726.851	61.000	912.851

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	0	90.000
	0	90.000

2. Andre finansielle indtægter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre finansielle indtægter	74.798	32.305
	74.798	32.305

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Øvrige finansielle omkostninger	0	1.714
	0	1.714

4. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Årets beregnet skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.951
	0	-1.951

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1